

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДКА

Seria, Nr.
Серия, №

JB4810528

06 januarie 2017

January 2017

16 janvier 2017

8. Foia de parcurs seria: _____ număr: _____ data _____

9. Transportator "San.Bucuria-Sind SRL", adr. or VadditIVA
Ф.К./ КОД НДС 1004600038758 /

956017-70A
Ф.К. / код НДС 1004600038758 /

Ф.К. / код НДС
1004600038758 /

Furnizor: EPC "Europa - N.L." SRL, adresa: mun. Chisinau, str. Mavila Petru, 23 bl. 1 ap. 43, tel. (022)54-02-66, 54-02-71, IBAN MD31V1225100000282344MDL, BIC FKRGK333, 1003600054397 / 05002233

[illegible]

Compartor:	"San. Bucura Sing Spt.", adr. or Vadul lui Vorla Str. Baileara, 1, tel. 43-95-56, 44-62 68, cont. 222470309401, 1. 00	10040000301501
купиатель:	4. Documente anexate	

Delegatie	POCMDZX	delegatul	stampila
Delegatul	data		

	даты	делегированный	signature
	верность	дата	
			6. Punct descărcare
			7. Redirițari
			Прочитайте

mun. Chisinau, str. Albisoara 15	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9
Пункт разгрузки	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9
Пункт incarcare						
Пункт извозки						

12	10.1	10.2	10.3	10.4	Valoarea totală fără TVA, TVA la	Cota TVA, %	Valoarea totală a TVA, lei	Valoarea marfurilor, serviciilor, lei	Alta informații
					Pret unitar fără				
					Canțitatea				
					Unitate de				

[illegible]

измерения	Количество товаров, беск. эквив.	НДС, лев	НДС, лев	НДС, лев	услуг., лев

[illegible]

Concentrat de brad cut	cut.	30.000	22.50	6/5.00	20%	135.00	5 16.33
33073000	cut.	30.000	22.50	6/5.00	20%	135.00	5 16.33

33073000	cut.	30.000	22.50	675.00	20%	135.00	810.00
----------	------	--------	-------	--------	-----	--------	--------

Concentrat de eucaliptol	3300 33000		22 50	675 00	20%	135 00	810 00
--------------------------	------------	--	-------	--------	-----	--------	--------

[illegible]

Conceito do tributo	33073000	cut.	30.000	22.50	675.00	20%	135.00	810.00
Conceito do tributo cut.	33073000	cut.	30.000	22.50	675.00	20%	135.00	810.00

CONCENTRAT DE SALVARECU	25000000	50000	21.67	1300.00	20%	260.00	1560.00

Namel cu saturi "Tambusan"	25309000	00.0000	20%	1 740 00
				290 00
				4 450 00

Parafina opaca kg	27129099	kg	30.000	48.33	1 450.00	20.00	250.00
-------------------	----------	----	--------	-------	----------	-------	--------

		buc.	1 000	1 458.33	1 458.33	291.67	1 750.00
		buc.	1 000	1 458.33	1 458.33	291.67	1 750.00

Essentie de feribentina alba(31)	1.000	4.666.67	1.666.67	333.33	2.000.00
				20%	

38051010	1.000	1.000,00	3.400,00
Esentie de terebentina galbena(5l)	buc.	1.000,00	

34049000	kg	15.000	133.33	2 000.00	20%	400.00	2 400.00

Uzocherria	50 000	50 000	2 500.00	20%	500.00	3 000.00
Uzocherria	50 000	50 000	2 500.00	20%	500.00	3 000.00

Extract de conifere (0.6 ml)	33019090	50.000	200%	2.000.00
	50.000	200%	2.000.00	

See to more (1kn)					
2504099	buc.	300.000	8.33	2 500.00	20%
					500.00
					5 000.00

1. TOTAL (per pagina) / Всего (по странице)	15 575.00	3 115.00	18 690.00
		x	x

2	TOTAL (ne facsaiga fiscală) / Всего (по налоговой накладной)	15 575,00	3 115,00	18 690,00
			X	

15. Primit bunurile

[illegible]

Долговязость, францизм, нем. и голл.

16. Predata bunurile intermediare (transportatorului):

[illegible]

Должность, фамилия, имя и подполковник

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Dozavetseva, Elizaveta A. Podolskaya

17. **Полное наименование:** **Ботан. Л.Н.: Director Competent**
Принят материал/ные ценности (услуги) получателю:
Фамилия, имя, отчество и телефон: **9/1 000 000 000**

Должность, фамилия, имя и подпись

№ 22 OF PRODUCTS